

ALDI, COSTCO, SAM'S, TARGET & WALMART

the ultimate price comparison sheet*

BAKING PRODUCTS	STORE	BRAND	PRICE	PRICE PER UNIT	UNIT	COUNT
BAKING CHIPS	Aldi	Baker's Corner	\$4.15	\$0.35 per oz	12 oz	
	Costco	Nestle	\$16.99	\$0.24 per oz	72 oz	
	Sam's	Nestle	\$15.98	\$0.22 per oz	72 oz	
	Target	Good & Gather	\$3.89	\$0.32 per oz	12 oz	
	Walmart	Great Value	\$3.58	\$0.31 per oz	11.5 oz	
BROWNIE MIX	Aldi	Baker's Corner	\$1.65	\$0.09 per oz	18.3 oz	
	Costco	Hershey's	\$10.98	\$0.14 per oz	20 oz	4 ct pkg
	Sam's	Betty Crocker	\$9.38	\$0.12 per oz	20 oz	4 ct pkg
	Target	Betty Crocker	\$1.99	\$0.12 per oz	16.3 oz	
	Walmart	Great Value	\$1.47	\$0.06 per oz	18.3 oz	
COOKING SPRAY	Aldi	Carlini	\$2.75	\$0.34 per oz	8 oz	
	Costco	Chosen Foods	\$21.99	\$0.81 per oz	13.5 oz	
	Sam's	Pam	\$7.48	\$0.31 per oz	12 oz	
	Target	Good & Gather	\$2.19	\$0.37 per oz	6 oz	
	Walmart	Great Value	\$2.52	\$0.32 per oz	8 oz	
FLOUR	Aldi	Baker's Corner	\$2.45	\$0.49 per lb	5 lb	
	Costco	Kirkland Signature Organic	\$19.99	\$1.00 per lb	10 lb	
	Sam's	Member's Mark	\$8.48	\$0.34 per lb	25 lb	
	Target	Market Pantry	\$2.49	\$0.50 per lb	5 lb	
	Walmart	Great Value	\$2.38	\$0.48 per lb	5 lb	
ORGANIC COCONUT OIL 	Aldi	Simply Nature	\$5.29	\$0.38 per oz	14 oz	
	Costco	Kirkland	\$25.99	\$0.31 per oz	84 oz	
	Sam's	Member's Mark	\$11.98	\$0.21 per oz	56 oz	
	Target	Good & Gather	\$7.49	\$0.54 per oz	14 oz	
	Walmart	Great Value	\$7.27	\$0.52 per oz	14 oz	
OLIVE OIL	Aldi	Carlini	\$6.25	\$0.37 per oz	16.9 oz	
	Costco 	Kirkland Organic	\$22.49	\$0.22 per oz	3 liter	
	Sam's	Member's Mark	\$17.98	\$0.26 per oz	68 oz	
	Target	Good & Gather	\$6.39	\$0.38 per oz	16.9 oz	
	Walmart	Great Value	\$5.94	\$0.35 per oz	17 oz	
VEGETABLE OIL	Aldi	Carlini	\$3.85	\$0.08 per oz	48 oz	
	Costco	Kirkland	\$15.49	\$0.16 per oz	96 oz	2ct pkg
	Sam's	Member's Mark	\$12.88	\$0.07 per oz	192 oz	
	Target	Good & Gather	\$3.99	\$0.08 per oz	48 oz	
	Walmart	Great Value	\$3.97	\$0.08 per oz	48 oz	
PURE VANILLA	Aldi	Stonemill	\$4.75	\$2.38 per oz	2 oz	
	Costco	Vanilla Extract	\$13.99	\$0.87 per oz	16 oz	
	Sam's	Magnolia Star	\$9.98	\$1.25 per oz	8 oz	
	Target	Good & Gather	\$5.99	\$3.00 per oz	2 oz	
	Walmart	Great Value	\$5.72	\$2.86 per oz	2 oz	

Organic 

BAKING PRODUCTS	STORE	BRAND	PRICE	PRICE PER UNIT	UNIT	COUNT
GRANULATED SUGAR	Aldi	Baker's Corner	\$3.19	\$0.80 per lb	4 lb	
	Costco	Kirkland Organic Cane Sugar	\$13.99	\$1.40 per lb	10 lb	
	Sam's	Member's Mark	\$7.28	\$0.73 per lb	10 lb	
	Target	Good & Gather	\$3.19	\$0.80 per lb	4 lb	
	Walmart	Great Value	\$3.46	\$0.87 per lb	4 lb	
BROWN SUGAR	Aldi	Baker's Corner	\$2.09	\$0.07 per oz	32 oz	
	Costco 	Organic	\$10.69	\$0.09 per oz	7.5 lb	
	Sam's	Member's Mark	\$6.98	\$0.06 per oz	7 lb	
	Target	Good & Gather	\$1.99	\$0.06 per oz	32 oz	
	Walmart	Great Value	\$2.22	\$0.07 per oz	32 oz	
DAIRY	STORE	BRAND	PRICE	PRICE PER UNIT	UNIT	COUNT
BUTTER	Aldi	Countryside	\$3.29	\$0.82 per stick	16 oz	4 ct pkg
	Costco	Kirkland	\$8.49	\$0.53 per stick	16 oz	16 ct pkg
	Sam's	Member's Mark	\$10.22	\$0.64 per stick	16 oz	16 ct pkg
	Target	Good & Gather	\$3.49	\$0.44 per stick	8 oz	4 ct pkg
	Walmart	Great Value	\$3.67	\$0.92 per stick	16 oz	4 ct pkg
SHREDDED CHEESE	Aldi	Happy Farms	\$3.09	\$0.26 per oz	12 oz	
	Costco	Kirkland	\$14.99	\$0.19 per oz	5 lb	
	Sam's	Member's Mark	\$7.38	\$0.23 per oz	2 lb	
	Target	Good & Gather	\$1.99	\$0.25 per oz	8 oz	
	Walmart	Great Value	\$1.97	\$0.25 per oz	8 oz	
STRING CHEESE	Aldi	Happy Farms	\$3.45	\$0.29 per stick	12 oz	12 ct pkg
	Costco	Polly-O	\$11.99	\$0.20 per stick	60 oz	60 ct pkg
	Sam's	Member's Mark	\$7.54	\$0.21 per stick	2 lb	36 ct pkg
	Target	Good & Gather	\$3.39	\$0.28 per stick	12 oz	12 ct pkg
	Walmart	Great Value	\$3.28	\$0.27 per stick	10 oz	12 ct pkg
EGGS	Aldi	Goldhen	\$2.19	\$0.18 per egg	large	12 ct pkg
	Costco	Grade A	\$4.87	\$0.20 per egg	large	24 ct pkg
	Sam's	Member's Mark Cage Free	\$4.54	\$0.19 per egg	large	24 ct pkg
	Target	Good & Gather	\$1.99	\$0.17 per egg	large	12 ct pkg
	Walmart	Great Value	\$1.97	\$0.16 per egg	large	12 ct pkg
MILK	Aldi	Friendly Farms	\$4.39	\$4.39 per gallon		
	Costco	Kirkland	\$2.72	\$2.72 per gallon		
	Sam's	Member's Mark	\$3.83	\$3.83 per gallon		
	Target	Good & Gather	\$3.99	\$3.99 per gallon		
	Walmart	Great Value	\$3.89	\$3.89 per gallon		
GROCERIES	STORE	BRAND	PRICE	PRICE PER UNIT	UNIT	COUNT
BREAD	Aldi	L'oven Fresh	\$1.55	\$0.08 per oz	20 oz	
	Costco	Oroweat	\$8.27	\$0.26 per oz	2lb	2 ct pkg
	Sam's	Sara Lee	\$5.28	\$0.13 per oz	20 oz	2 ct pkg
	Target	Market Pantry	\$1.49	\$0.07 per oz	20 oz	
	Walmart	Great Value	\$1.42	\$0.70 per oz	20 oz	

Organic 

GROCERIES	STORE	BRAND	PRICE	PRICE PER UNIT	UNIT	COUNT
HAMBURGER BUNS	Aldi	L'oven Fresh	\$1.55	\$0.19 per bun	12 oz	8 ct pkg
	Costco	NA	NA	NA NA	NA	NA
	Sam's	Stroehmann	\$3.48	\$0.22 per bun	24 oz	16 ct pkg
	Target	Market Pantry	\$1.59	\$0.20 per bun	11 oz	8 ct pkg
	Walmart	Great Value	\$1.43	\$0.18 per bun	11 oz	8 ct pkg
CHIPS	Aldi	Clancy's	\$1.99	\$0.19 per oz	10 oz	
	Costco	Ruffles	\$8.96	\$0.32 per oz	19 oz	
	Sam's	Lay's	\$4.48	\$0.29 per oz	15.625 oz	
	Target	Market Pantry	\$1.89	\$0.24 per oz	8 oz	
	Walmart	Great Value	\$2.96	\$0.23 per oz	13 oz	
CHIPS (SINGLE SERVING BAGS)	Aldi	Frito Lay	\$10.99	\$0.61 per bag	20 oz	18 ct pkg
	Costco	Frito Lay	\$21.55	\$0.72 per bag		30 ct pkg
	Sam's	Frito Lay	\$18.48	\$0.37 per bag	50 oz	50 ct pkg
	Target	Frito Lay	\$9.99	\$0.56 per bag	20 oz	18 ct pkg
	Walmart	Great Value	\$8.38	\$0.42 per bag	1 oz	20 ct pkg
HONEY	Aldi	Berryhill	6 pt	\$0.31 per oz	12 oz	
	Costco	Kirkland Signature Organic	\$15.99	\$0.31 per oz	24 oz	3 ct pkg
	Sam's	Member's Mark	\$8.98	\$0.17 per oz	48 oz	
	Target	Good & Gather	\$3.89	\$0.31 per oz	12 oz	
	Walmart	Great Value	\$3.74	\$0.31 per oz	12 oz	
ICE CREAM	Aldi	Sundae Shoppe	\$3.25	\$0.07 per oz	48 oz	
	Costco	Kirkland Signature	\$13.99	\$0.55 per oz	64 oz	2 ct pkg
	Sam's	Member's Mark	\$7.98	\$0.05 per oz	160 oz	5 qt
	Target	Favorite Day	\$3.49	\$0.07 per oz	48 oz	
	Walmart	Great Value	\$2.97	\$0.06 per oz	48 oz	
JELLY	Aldi	Berryhill	\$2.75	\$0.09 per oz	30 oz	
	Costco 	Kirkland Organic	\$10.09	\$0.24 per oz	42 oz	
	Sam's	Welch's	\$4.98	\$0.08 per oz	30 oz	2 ct pkg
	Target	Market Pantry	\$1.99	\$0.11 per oz	18 oz	
	Walmart	Great Value	\$2.74	\$0.90 per oz	30 oz	
PASTA	Aldi	Reggano	\$1.09	\$0.07 per oz	16 oz	
	Costco	Garofalo Organic	\$14.74	\$0.28 per oz	17.6 oz	8 ct pkg
	Sam's	Barilla	\$8.52	\$0.09 per oz	6 lbs	
	Target	Good & Gather	\$0.99	\$0.06 per oz	16 oz	
	Walmart	Great Value	\$0.98	\$0.06 per oz	16 oz	
PASTA SAUCE	Aldi	Reggano	\$1.85	\$0.08 per oz	24 oz	
	Costco 	Organic Classico	\$14.63	\$0.15 per oz	32 oz	3 pack
	Sam's	Ragu/Prego	\$8.98	\$0.07 per oz	45 oz	3 pack
	Target	Good & Gather	\$1.79	\$0.07 per oz	24 oz	
	Walmart	Great Value	\$1.74	\$0.07 per oz	24 oz	

Organic 

GROCERIES	STORE	BRAND	PRICE	PRICE PER UNIT	UNIT	COUNT
PEANUT BUTTER	Aldi	Peanut Delight	\$2.19	\$0.12 per oz	18 oz	
	Costco	Kirkland Organic	\$11.69	\$0.21 per oz	28 oz	2 ct pkg
	Sam's	JIF	\$10.98	\$0.11 per oz	48 oz	2 ct pkg
	Target	Good & Gather	\$3.99	\$0.10 per oz	40 oz	
	Walmart	Great Value	\$1.98	\$0.12 per oz	16 oz	
SYRUP	Aldi	Millville Maple's Syrup	\$2.59	\$0.11 per oz	24 oz	
	Costco	Kirkland organic	\$14.99	\$0.44 per oz	33.3 oz	1 ct pkg
	Sam's	Pearl Milling Co.	\$6.78	\$0.11 per oz	64 oz	2 ct pkg
	Target	Favorite Day	\$2.59	\$0.11 per oz	24 oz	
	Walmart	Great Value	\$2.36	\$0.10 per oz	24 oz	
CANNED VEGETABLES	Aldi	Happy Harvest	\$0.55	\$0.55 per can	14.5 oz	
	Costco	Del Monte	\$12.99	\$1.08 per can	15.25 oz	12 ct pkg
	Sam's	Del Monte	\$7.78	\$0.97 per can	15.25 oz	8 ct pkg
	Target	Good & Gather	\$0.99	\$0.99 per can	14.5 oz	
	Walmart	Great Value	\$0.67	\$0.67 per can	15 oz	
HOUSEHOLD ITEMS	STORE	BRAND	PRICE	PRICE PER UNIT	UNIT	COUNT
ALUMINUM FOIL	Aldi	Boulder	\$3.85	\$0.05 per sq ft	75 sq ft	
	Costco	Kirkland	\$37.99	\$0.03 per sq ft	1000 sq ft	
	Sam's	Reynolds	\$22.88	\$0.08 per sq ft	300 sq ft	2 ct pkg
	Target	Up & Up	\$4.89	\$0.06 per sq ft	85 sq ft	
	Walmart	Great Value	\$4.72	\$0.06 per sq ft	75 sq ft	
LAUNDRY DETERGENT	Aldi	Tandil HE	\$8.55	\$0.09 per oz	100 oz	
	Costco	Kirkland Signature	\$21.49	\$0.11 per oz	194 oz	
	Sam's	Member's Mark	\$15.98	\$0.08 per oz	196 oz	
	Target	Up & Up	\$8.99	\$0.10 per oz	92 oz	
	Walmart	Xtra	\$12.98	\$0.04 per oz	312 oz	
	Aldi	Tide HE	\$14.29	\$0.17 per oz	84 oz	
	Costco	Tide HE	\$24.99	\$0.15 per oz	170 oz	
	Sam's	Tide HE	\$24.98	\$0.15 per oz	170 oz	
	Target	Tide HE	\$12.99	\$0.15 per oz	84 oz	
	Walmart	Tide HE	\$15.94	\$0.17 per oz	92 oz	
PAPER TOWELS (SELECT-A-SIZE)	Aldi	Boulder	\$6.59	\$0.01 per sheet	116 sheets per roll	6 ct pkg
	Costco	Kirkland	\$23.99	\$0.01 per sheet	160 sheets per roll	12 ct pkg
	Sam's	Member's Mark	\$20.93	\$0.01 per sheet	150 sheets per roll	15 ct pkg
	Target	Up & Up	\$13.99	\$0.02 per sheet	150 sheets per roll	6 ct pkg
	Walmart	Great Value	\$2.96	\$0.01 per sheet	110 sheets per roll	2 ct pkg

Organic 

HOUSEHOLD ITEMS	STORE	BRAND	PRICE	PRICE PER UNIT	UNIT	COUNT
TOILET PAPER	Aldi	Willow	\$11.55	\$0.00 per sheet	244 sheets per roll	12 ct pkg
	Costco	Kirkland	\$24.99	\$0.00 per sheet	380 sheets per roll	30 ct pkg
	Sam's	Member's Mark	\$24.58	\$0.00 per sheet	235 sheets per roll	45 ct pkg
	Target	Up & Up	\$18.99	\$0.00 per sheet	380 sheets per roll	30 ct pkg
	Walmart	Great Value	\$17.47	\$0.00 per sheet	242 sheets per roll	18 ct pkg
PLASTIC WRAP	Aldi	Boulder	\$2.05	\$0.01 per sq ft	200 sq ft	
	Costco	Kirkland	\$19.99	\$0.01 per sq ft	3,000 sq ft	
	Sam's	Member's Mark	\$18.88	\$0.01 per sq ft	3,000 sq ft	
	Target	Up & Up	\$4.39	\$0.01 per sq ft	400 sq ft	
	Walmart	Great Value	\$2.14	\$0.01 per sq ft	200 sq ft	
TRASH BAGS	Aldi	Boulder	\$6.85	\$0.17 per bag	40 ct	
	Costco	Kirkland	\$19.99	\$0.10 per bag	200 ct	
	Sam's	Member's Mark	\$17.98	\$0.09 per bag	200 ct	
	Target	Up & Up	\$9.49	\$0.19 per bag	50 ct	
	Walmart	Great Value	\$16.73	\$0.14 per bag	120 ct	
PRODUCE	STORE	BRAND	PRICE	PRICE PER UNIT	UNIT	COUNT
ORGANIC BANANAS 🍌	Aldi	Organic bananas	\$0.73	\$0.73 per lb	1 lb	
	Costco	Organic bananas	\$2.19	\$0.73 per lb	3 lb	
	Sam's	Organic bananas	\$2.16	\$0.72 per lb	3 lb	
	Target	Organic bananas	\$1.99	\$0.99 per lb	2 lb	
	Walmart	Organic bananas	\$0.74	\$0.74 per lb	1 lb	
ORGANIC CARROTS 🥕	Aldi	Organic carrots	\$1.89	\$1.89 per lb	1 lb	
	Costco	Organic carrots	\$3.99	\$0.66 per lb	6 lb	
	Sam's	Organic carrots	\$5.36	\$1.79 per lb	3 lb	
	Target	Organic carrots	\$1.49	\$1.49 per lb	1 lb	
	Walmart	Organic carrots	\$2.62	\$1.31 per lb	2 lb	
ORGANIC SPINACH 🥬	Aldi	Simply Nature	\$3.19	\$0.64 per oz	5 oz	
	Costco	Earthbound Farms	\$4.39	\$0.27 per oz	16 oz	
	Sam's	Earthbound Farms	\$4.95	\$0.31 per oz	16 oz	
	Target	Good & Gather	\$2.99	\$0.60 per oz	5 oz	
	Walmart	Marketside	\$5.74	\$0.36 per oz	16 oz	
ORGANIC SPRING MIX 🥬	Aldi	Simply Nature	\$3.19	\$0.64 per oz	5 oz	
	Costco	Earthbound Farms	\$4.99	\$0.32 per oz	16 oz	
	Sam's	Earthbound Farms	\$4.95	\$0.31 per oz	16 oz	
	Target	Good & Gather	\$2.99	\$0.60 per oz	5 oz	
	Walmart	Marketside	\$5.74	\$0.36 per oz	16 oz	
APPLES	Aldi	Gala	\$1.99	\$0.66 per lb	3 lb	
	Costco		\$3.99	\$1.33 per lb	3 lb	
	Sam's	Gala	\$6.82	\$1.36 per lb	5 lb	
	Target	Gala	\$3.49	\$1.75 per lb	2 lb	
	Walmart	Gala	\$2.96	\$0.99 per lb	3 lb	

PRODUCE	STORE	BRAND	PRICE	PRICE PER UNIT	UNIT	COUNT
BANANAS	Aldi	Bananas	\$0.33	\$0.33 per lb	1 lb	
	Costco	Bananas	\$1.49	\$0.50 per lb	3 lb	
	Sam's	Bananas	\$1.56	\$0.52 per lb	3 lb	
	Target	Bananas	\$0.29	\$0.29 each		
	Walmart	Bananas	\$0.50	\$0.50 per lb	1 lb	
BLUEBERRIES	Aldi	Blueberries	\$2.29	\$0.14 per oz	16 oz	
	Costco	Blueberries	\$4.89	\$0.28 per oz	18 oz	
	Sam's	Blueberries	\$5.96	\$0.33 per oz	18 oz	
	Target	Blueberries	\$3.19	\$0.28 per oz	11.2 oz	
	Walmart	Blueberries	\$5.12	\$0.28 per oz	18 oz	
CANTALOUPE	Aldi	Cantaloupe	\$2.75	\$2.75 each		
	Costco	Cantaloupe	\$6.49	\$3.23 each	2 pack	
	Sam's	Cantaloupe	\$2.94	\$2.94 each		
	Target	Cantaloupe	\$3.19	\$3.19 each		
	Walmart	Cantaloupe	\$2.97	\$2.97 each		
CLEMENTINES	Aldi	Clementines	\$3.95	\$1.32 per lb	3 lb	
	Costco	Clementines	\$3.99	\$1.33 per lb	3 lb	
	Sam's	Clementines	\$7.33	\$1.47 per lb	5 lb	
	Target	Clementines	\$3.99	\$1.33 per lb	3 lb	
	Walmart	Clementines	\$4.97	\$1.66 per lb	3 lb	
GRAPES	Aldi	Grapes	\$2.25	\$2.25 per lb	1 lb	
	Costco	Grapes	\$7.89	\$2.63 per lb	3 lb	
	Sam's	Grapes	\$6.77	\$2.26 per lb	3 lb	
	Target	Grapes	\$4.49	\$2.99 per lb	1.5 lb	
	Walmart	Grapes	\$4.43	\$4.43 per lb	1 lb	
ONIONS	Aldi	Yellow onions	\$2.19	\$0.73 per lb	3 lb	
	Costco	Yellow onions, Organic	\$4.49	\$0.89 per lb	5 lb	
	Sam's	Yellow onions	\$8.32	\$0.83 per lb	10 lb	
	Target	Yellow onions	\$2.99	\$1.00 per lb	3 lb	
	Walmart	Yellow onions	\$2.97	\$0.99 per lb	3 lb	
ORANGES	Aldi	Oranges	\$2.99	\$0.75 per lb	4 lb	
	Costco	Oranges	\$7.59	\$0.95 per lb	8 lb	
	Sam's	Oranges	\$8.47	\$1.06 per lb	8 lb	
	Target	Oranges	\$4.99	\$1.66 per lb	3 lb	
	Walmart	Oranges	\$6.97	\$1.74 per lb	4 lb	
PINEAPPLE	Aldi	Pineapple	\$2.39	\$2.39 each		
	Costco	Pineapple	\$2.99	\$2.99 each		
	Sam's	Pineapple	\$3.38	\$3.38 each		
	Target	Pineapple	\$2.59	\$2.59 each		
	Walmart	Pineapple	\$2.38	\$2.38 each		

Organic 

PRODUCE	STORE	BRAND	PRICE	PRICE PER UNIT	UNIT	COUNT
POTATOES	Aldi	Russet	\$3.59	\$0.45 per lb	8 lb	
	Costco	Russet	\$5.49	\$0.55 per lb	10 lb	
	Sam's	Russet	\$4.87	\$0.49 per lb	10 lb	
	Target	Russet	\$2.59	\$0.52 per lb	5 lb	
	Walmart	Russet	\$3.24	\$0.65 per lb	5 lb	
STRAWBERRIES	Aldi	Strawberries	\$4.95	\$4.95 per lb	1 lb	
	Costco	Strawberries	\$5.99	\$2.99 per lb	2 lb	
	Sam's	Strawberries	\$5.97	\$2.98 per lb	2 lb	
	Target	Strawberries	\$4.99	\$4.99 per lb	1 lb	
	Walmart	Strawberries	\$3.14	\$3.14 per lb	1 lb	
MEAT	STORE	BRAND	PRICE	PRICE PER UNIT	UNIT	COUNT
GROUND BEEF 85/15	Aldi	Ground Beef	\$5.39	\$5.39 per lb	1 lb	
	Costco	Kirkland	\$5.79	\$5.79 per lb	N/A	88/12
	Sam's	Member's Mark	\$4.98	\$4.98 per b	1 lb	80/20
	Target	Good & Gather	\$7.19	\$7.19 per lb	1 lb	
	Walmart	All Natural	\$6.93	\$6.93 per lb	1 lb	80/20
GROUND BEEF 93/7	Aldi	Ground Beef	\$7.29	\$7.29 per lb	1 lb	
	Costco	NA	NA	NA NA	1 lb	
	Sam's	Member's Mark	\$5.96	\$5.96 per lb	1 lb	
	Target	Good & Gather	\$7.69	\$7.69 per lb	1 lb	
	Walmart	All Natural	\$8.97	\$8.97 per lb	1 lb	
BONELESS SKINLESS CHICKEN BREASTS	Aldi	Kirkwood	\$3.49	\$3.49 per lb	1 lb	
	Costco	Kirkland	\$2.99	\$2.99 per lb	1 lb	
	Sam's	Member's Mark	\$2.77	\$2.77 per lb	1 lb	
	Target	Good & Gather	\$2.69	\$2.69 per lb	1 lb	
	Walmart	Walmart Brand	\$2.57	\$2.57 per lb	1 lb	

Organic 

***NOTES:** These are general prices from the Southeast which will vary by area and should only be used as a reference point when shopping. This list does not take into account seasonal and any special sales these stores offer each week. All five stores (especially Target) offer significant sales as well as coupons on many of these items. To find weekly updates on these sales visit:

https://passionatepennypincher.com/category/store_deals/

Several items and brands weren't identical, but we wanted to include the information and brand names to help you compare before heading out to the store.

"Count" in the right-hand column refers to the number of items included when you purchase certain groceries, especially on larger-sized packages. For example, at Sam's and Costco, the cooking spray comes in a 2-count package.

Our local Costco only carries organic jelly and syrup as well as cage-free eggs, so we included those prices in the list. If your store carries both organic and non-organic options, the prices at Aldi and Sam's will be more comparable to Costco's. Do note that the quality at each of these stores may vary (especially on produce).

The Passionate Penny Pincher team hopes this gives you a baseline to determine where to find the best price on the items you need every time you shop.

© Copyright 2026 by passionatepennypincher.com. It is intended for personal use only. Please do not distribute without written consent.